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NOME E-MAIL 

Aíla Maria Souza Sampaio  ayla.sampaio@hotmail.com 

Alanna Tavares Pedroza pedrozaalanna@gmail.com 

Aline Mota Amaral  amotaamaral1@gmail.com 

Ana caroline bezerra Sales  Karolinesales2010@hotmail.com 

Ana Karoliny Alves Coelho Alveskaroliny07@gmail.com 

Ana Kelvia Herculano da Silva  ana.kelvia@hotmail.com 

Ana Lídia Medeiros de Castro  lidiacmedeiros2016@hotmail.com 

Ana Lorena Brito Cruz  anabr11@hotmail.com 

Ana Paula de Almeida Sampaio Silva  anapaulaass@hotmail.com  

Andréia Maria Alves Guedes  amaguedes@gmail.com 

Antonia Letícia Paiva Rodrigues Timbó leticiapaivar@outlook.com 

Antonia Rodrigues Santana  toinhasantana 28@hotmail.com 

Antônia Rosileide Pinheiro rosileide167@hotmail.com 

Antonio Alexandre da costa soares  alexandredacostasoares@hotmail.com 

Antonio Rafael Ferreira De Deus  rafaeldedeusf@gmail.com  

Biatriz Bezerra Castelo Cardoso Cruz  biacastelo39@gmail.com 

Bruna Rafaela Rodrigues da Silva  b.rafaela2016@gmail.com 

Celina Maria Assis de Abreu  linaenfa@hotmail.com 

Claudia de Castro Gomes  claudiacastro87493@gmail.com 

Cláudia Roberta Pereira Silva  claudia40roberta@gmail.com 

Cristina Oliveira da Costa  cristinaenfermagemufc@gmail.com 

Dácia Simão dos Santos  Daciasimao@outlook.com  

Daniella Rodrigues Lima danirodrigues15@hotmail.com 

Darlene Silva Ribeiro de Freitas  darlenesilvaribeiro@hotmail.com 

 



Dayana Vieira Ananias  dayanavieiraananias@gmail.com 

Dayane Estephne Matos de Souza  dayane.estephane@hotmail.com 

Diana Thiers Oliveira Carneiro  dianathiersth@gmail.com 

Diulia Dara Marinho Nascimento  diuliadara@gmail.com 

Edineide Monte da Silva  edineidemontedasilva@gmail.com 

Edivânia da Silva Gonçalves  edivaniagoncalves@hotmail.com 

Emanuela de Sousa Pinho Batista  rm302273@gmail.com 

Emanuelle Barbosa dos Santos  emanuellebarbosa17@gmail.com 

Érica Carine Rodrigues Pedrosa  Ericapedrosa18@gmai.com  

Eveline Michelle Lima da Silva  evelinemichelleenf@outlook.com 

Fernanda Patrícia Nogueira Dias  fpatriciand.galvao@gmail.com  

Francisca Beatriz do nascimento 

Fernandes  beatrizfernanda98@hotmail.com 

Francisca Helena de Lima Benevides helenabenevidesenfa@gmail.com 

Francisco Elinaldo Santiago Bastos  elinaldo.santiago@hotmail.com. 

Francisco Igor Pinto Silva  igorfvjenfermagem@gmail.com 

Girlane de Melo Lima  girlanelima100@gmail.com 

Helena Raquel Severino  Kelzinhalima29@gmail.com 

Hellen de Oliveira dos Santos  hellenoliveirasantos1@gmail.com  

Hingridy Ferreira Fernandes  hingridyferreira07@gmail.com 

Humberlene Silveira Rodrigues  humberlene@hotmail.com  

Iara nayane de Araújo Lucas  Iaranayane@outlook.com 

Indianara Pereira Santana  indianarasantana98@gmail.com 

isaac alves da costa isaacdacosta17@gmail.com 

Isabella Maria Oliveira Correia Vieira  isabellacorreia60@gmail.com 

Isabelle Miranda Mota  enfa.isabellemiranda@gmail.com 

Jamila Martins Cavalcante  jamilamcavalcante@gmail.com 

Jamille Uchoa Freire Dias jamilleuch@gmail.com 

João Paulo de Oliveira Vasconcelos  jp.vasconcelos.enf@gmail.com 

Josefa Adriana de Oliveira Pessoa  adrianpessoa1979@gmail.com 

Joyce Sampaio de Figueiredo  Dinha_bs13@yahoo.com.br  

Jucilene Bessa de Moura jucilenebessa@yahoo.com 

Juliana Mineu Pereira julianamineu@gmail.com 

Julianne Duarte de Souza  Julianne.duarte@urca.br 

Kaline Domingos da Silva  kalinedomingos2012@hotmail.com 



Karine Lousada Muniz  karinelousadamuniz@gmail.com 

Larissa Cristina Sousa de Araújo  larissa.sousa2706@gmail.com  

Laysia Minelly Duarte Sales  laysiasales@hotmail.com 

Luana Teixeira de Moura Rodrigues  luanacalebe2@gmail.com  

Lucas de Lima Raulino  Lucas-mn11@hotmail.com 

Luziane Cardoso Costa luzianemcosta@gmail.com 

Maria Adriana de Oliveira Viana Amaro  mariadriana-lm@hotmail.com  

Maria de Lourdes da Silva Santos Pinto  lurdes.dede@hotmail.com  

Maria Edneide de Souza Costa  Edneidejcosta777@gmail.com 

Maria Elisa Regina Benjamin de Moura  elisareg@gmail.com 

Maria Elizabeth Tabosa Silva  beht.tabosa@gmail.com 

Maria Gabriela Forte Gomes mgfortegomes@gmail.com 

María Jéssica Viana da Silva  yessicaviana@yahoo.com.br 

Maria Karize Rodrigues de Albuquerque  karizer@hotmail.com 

Maria Karolina Rocha Pereira  karolinarocha84@gmail.com 

Maria Naira de Lima Batista  Nairadelima@hotmail.com 

Maria Raiana Bezerra Freire raianebezerra10@gmail.com 

Maria Raiane Nunes da Silva raianenunes34@gmail.com 

Marília Machado Matos  marilia.mmatos@hotmail.com 

Mayara Santiago Camurça  mayara.santiago92@hotmail.com 

Morgana Barros Mendes  morganna_barros@hotmail.com 

Natália Brasil Rocha Lima  nataliabrlabreu@hotmail.com 

Paula Rayssa Mesquita Freires  rayssafreiresenf@gmail.com 

Priscila de Sousa Leitão Lopes da Silva  prisoulei2@gmail.com 

Priscyla Cruz Oliveira priscylakd@gmail.com 

Raissa Eveline Costa  enfermeira.raissaeveline@gmail.com  

Raquel Martins Macedo raquel_lobo@hotmail.com 

Raquel Martins Mororó  raquelmororo@gmail.com 

Rayane Peixoto Moreira  rayanemaiarm17@gmail.com 

Roberta Cristhiene Costa Do Nascimento robertacristiene@gmail. com 

Silvia Araújo Aguiar  silviaaraujo_anita@hotmail.com 

Talita Dutra da Gama Gaspar Tah.dutrag@hotmail.com 

Tatiane Freitas de Amorim tatyfreitas2393@gmail.com 

Tayná Vieira da Silva  taynavieiradasilva@hotmail.com 

Thalita Caroline Costa Façanha  Thalitafacanha@gmail.com 



Thalyta Whyanara Alves Azevedo Soares  thalytawhyanara21@gmail.com 

Thayse de Oliveira Teixeira  thayse0943@gmail.com 

Valdirene bezerra Barbosa  Val-valdirene2009@hotmail.com 

Valéria Pereira Bernardino  valeria.bernardino@hotmail.com 

Vitória Lana Lima Mariano Batista  vitorialana615@gmail.com 

Viviane Alves dos Santos  vsantos2488@gmail.com  

Yasmin Estefany da Silva Melo yasminmmelo515@gmail.com 
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COORDENAÇÃO NAPEN 


